De opbrengst van de collecte is in 2013

Brandwondenstichting
Diabetesfonds

Fonds Vertand. Gehandicapten
Hartstichting
Kankerbestrijding

Longfonds

Maag Lever en Darmstichting
Nierstichting

Prinses Beatrixspierfonds
Reumafonds

Vastenactie

TOTAAL

ah o dh M dh dh M th dh M

821,21
904,66
831,45
1.248,11
1.802,24
871,25
915,45
1.019,43
746,25
908,98
1.043,33

11.112,35

Financieel verslag 2013

INKOMSTEN
NR DATUM OMSCHRUVING BEDRAG
1-1-2013 saldo lop. Rek € 5,18
1-1-2013 saldo spaarrek € 389,03
1-1-2013 rente 2012 € 66,44
26 1-1-2013 terug Rabo € 14,33
27 en 28 MAART collecte per bank
nazending € 1.720,00
22-3-2013 sealbags € 8.655,00
27 22-3-2013 correctie na telling € 45,00
27 26-3-2013 kleingeld collecte € 1.019,37
33 1-10-2013 terug Rabo € 14,35
TOTAAL € 11.928,70




UITGAVEN

NR
26
27
28
28
28
28
28
29
29
29
30
31
31
32
32
32
32
33
33
34
34
29

DATUM
8-3-2013
22-3-2013
1-4-2013
24-4-2013
29-4-2013
29-4-2013
29-4-2013
30-4-2013
10-5-2013
20-5-2013
13-6-2013
2-7-2013
1-7-2013
11-9-2013
16-9-2013
25-9-2013
30-9-2013
1-10-2013
14-10-2013
4-11-2013
31-12-2013

omschrijving
vlaai vergadering
formulieren coll
kosten Rabo
secetariaat
Vastenactie
Reumafonds
Hartstichting
consumpties verg
huur Smetenhof
Longfonds

huur Smetenhof
MDL Stichting
kosten Rabo
Kankerbestrijding
Beatrixfonds
Nierstichting
Fonds Vers. Geh.
Debetrente
Brandwondenst.
Diabetesfonds
saldo lopende rek

31-12-2013 saldo spaar

BEDRAG
9,85
180,29
6,58
42,37
1.043,33
908,98
1.248,11
107,10
42,40
871,25
21,20
915,45
48,91
1.802,24
746,25
1.019,43
831,45
0,04
821,21
904,66
24,40
312,00
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TOTAAL

€ 11.928,70




